采购项目编号：ZW2025A030

2、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：包号:1项目名称:通辽市科尔沁区市政园林发展管护中心北方国
际石材产业园门口道路工程采购项目数量:1技术规格、参数及要求:北方国际石材产业园门口道路工程，具体内容
详见附件：招标工程量清单。预算金额:456329.00元

中标（成交）供应商名称：内蒙古宏都市政工程有限责任公司

中标（成交）供应商地址：内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼中旗保康镇巴彦塔拉大街团结路王府家园1号楼东数第
4间-b

中标（成交）价格：肆拾伍万肆仟捌佰玖拾叁元整（￥454893.00）

3、公告时间：自本公告发布之日起1个工作日

4、磋商小组：陈宏伟、吴丽珍、李婔婔（采购人代表）

5、如竞标供应商认为中标（成交）结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标（成交）公示有效期内，向采购
人或采购代理机构提出质疑。

内蒙古中维项目管理有限公司

2025.09.01；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门